...!.. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 284, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR JEAMARY GIL CESAR, matricula nO 14.606-37, do cargo
especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0066/99-CLDF).

2 - EXONERAR ELISABETE COELHO FREIRE, matricula nO 13.787-12,
do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado José
Rajão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0070/99-CLDF).

3 - NOMEAR ANA LÊDA ÁVILA NATAL para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.0156/99-CLDF).

4 - NOMEAR MARCIA ROSE PEREIRA TUNA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.0946/01-CLDF).

5 - EXONERAR LUZIA SILVÉRIA DE JESUS, matrícula nO 14.381-35, do
cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 001.3103/99-CLDF).

6 - EXONERAR ADRIANA ROSA MOREIRA AMOR, matricula nO 14.402
53, do cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
- Processo nO 001.0050/00-CLDF).

7 - EXONERAR MARCO AURELIO DE SIQUEIRA CESAR, matrícula n°
"14.052-54, do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PMDB (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.0636/99-CLDF).

8 - NOMEAR CASSIA APARECIDA GUIMARAES para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.0945/01-CLDF).

9 - NOMEAR SONIA DA SILVA SANTANA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.0944/01-CLDF).

10 - NOMEAR FERNANDA DE SOUSA BOTELHO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.0943/01-CLDF).

de 2001.Brasília, 03 de j

Deputado GIM AR ELLO
President

c:\docselop\vera\mlnuta2.doc

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 7 do Ato do Presidente nO 284 de 2001,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 4 de julho de 2001, que trata da

exoneração de MARCO AURELIO DE SIQUEIRA CESAR.

ONDE SE LÊ: 14.052-54

LEIA-SE: 14.389-19

Brasília,

C:\DOCSELOPlVeraIMINUTER12.doc

de

Presidente

de 2001.